Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO Nof01/06

Excelentíssimo Senhor
Wanderlev Rossi .Iúnior "Kuruzu"
DO. Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente.

')\lilLl[() <l Vovsu Excelência. nos termos rcguncntais desta Casa. ouvido I)

Plcn.in«. '>lJ~' ~t presente INDICAÇÃO encaminhada ao SECRETÁRIO lVI1JNICIP-\L
DE OBRAS, SENHOR JÚLIO PIMENTA, solicitando ao mesmo as seguintes
BF.i\lFEJTORlAS para a RUA NOVA ESPERANÇA - BAIRRO .S. DO CARMO
(POCI~HO):

,- CONTRUÇÃO DE REDES DE ESGOTO E PLUVIAL;
,- CALÇAMENTO OU ASFALTAMENTO.

JUSTIFT CATIVA

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (31)3551 1466 - www.crnop.rng.gov.br